ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 Số: 334/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Biên Hòa, ngày 11 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung tên đơn vị hành chính, điều chỉnh Điều 1
và gia hạn thời hạn hiệu lực Quyết định số 3959/QĐ-UBND
ngày 14/11/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số: 15/TTr-TNMT ngày 08 tháng 01 năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung tên phường Thống Nhất vào Quyết định số 3959/QĐ-UBND ngày 14/11/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Ðiều 2. Điều chỉnh vị trí, ranh giới khu đất tại Điều 1, Quyết định số 3959/QĐ-UBND ngày 14/11/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai như sau: Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo sơ đồ giới thiệu địa điểm số 1912/SĐGT tỷ lệ 1/5000 do Trung tâm Kỹ thuật Địa chính - Nhà đất Đồng Nai ký thực hiện ngày 10/11/2008 (kèm theo).

 Ðiều 3. Chấp thuận gia hạn thời hạn hiệu lực Quyết định số 3959/QĐ-UBND ngày 14/11/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai đến hết ngày 31/12/2009.
Ðiều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Mọi điều khoản khác của Quyết định số 3959/QĐ-UBND ngày 14/11/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Ðiều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND phường Trung Dũng, Chủ tịch UBND phường Thống Nhất, Giám đốc Ban Quản lý Dự án thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các tổ chức và hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh